АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января  2014 года

№ 33
О внесении изменений  в постановление Администрации города
от 03.10.2013 № 3196
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 03.10.2013 № 3196 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области»  (далее по тексту - постановление) следующие изменения:

1.1.Дополнить пункт 1.9. подраздела «Права и обязанности лиц, в отношении которых осуществляются мероприятия по муниципальному контролю» раздела 1 приложения к постановлению подпунктом 5) следующего содержания:
«5) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Барышева А.В.
Глава Администрации
города

                  С.И.Саржанов
Регламент изменения земконтроль